

# Ölümsüz qəhrəmanlarımız

Vətənin oğul harayladığı ağır günlərdə türk qanına susamış təcavüzkar erməni neofaşistlərin qabağına ər oğlu ər kimi çıxaraq onlara qan udduran Əlifoğlu İbrahimin oğlu Nazim Cəbrayılunun və onunun 26 igid döyüşçülərinin 18 aprel şəhid olan günüdür. Onlar heçə nəyin Vətəndən uca olmadığını öz canı, qanı bahasına təsdiq edərək düşmən qarşısında cəsərət simvolu kimi dayanmış və adlarını vətən tarixinə şərəflə yazmışlar.

Bu gün məzarı bütövlükdə Vətən torpağı olan, qəbirüstü abidəsi olmayan, Qarabağ müharibəsində erməni işğalçılarına qarşı qəhrəmanlıqla vuruşaraq şəhid olmuş Əlifoğlu İbrahimin oğlu Nazim Cəbrayılunun, onun simasında Vətən şəhidlərinin hamısının nigarən ruhu Qarabağda qələbə müğdəsi gözleyir.

Özünü tank altına ataraq Vətən yolunda şəhid olan Nazim Cəbrayılunun əziz xatirəsi heç vaxt unudulmayacaq. Bu, əslində əksinə canlı insan kimi müraciət olunan igid, insanpərvər şəxsiyyət tək seçiyələndirilən və xatırlanan Nazim Cəbrayılunun əbədiyaşar qəhrəmanlığı dahi şairimiz Hüseyn Cavidin gözəl deyimini yada salır: "Ölüm var ki, həyat qədər dəyərlidir".

Xalqımızın cəngavər oğlu düşmənlə mübarizədə həyatını itirməkdən çəkinmədi. Təki murdar erməni ayaqları bu müqəddəs torpağa bir də dəyməsin. Tanrı hər bir insanın alın yazısına möhür vurur. Bu möhür müqəddəs möhürdü. Elə buna görə də, "Yazıya pozu yoxdur" - deyirlər. Və bu dünyada heç kəs tale yazısından qaça bilmir. Nazim Cəbrayılunun da teyini Vətən yolunda şəhid olmaq yazılıbmış.

Tarix sübut edir ki, qəhrəmanlar unudulmur, əbədi yaşamaq üçün əməlləri, hərəkətləri ilə bizlərə nüsxə olurlar. Nazim də Azərbaycan torpaqları, onun suverenliyi yolunda şəhid olduğuna görə heç vaxt unudulmayacaq.

Tələbə yoldaşı Həsən İsrailovun yazdığı şeirdə görüldüyü kimi Nazim yalnız cismən sıralarımızdan gedib, mənən isə yaşayır və daim qəlbimizdə yaşayacaqdır.

**Yoxluğun xəyaldı, var kimsən sən,  
Adını söyləmək şərəfdir mənə.  
Könüllər mülkündə bar kimsən sən,  
Ölüm, ölümsüzlük bəxş edib sənə.**

**Canlı görünürsə cismin gözlərə,  
Ruhun ruhumuzla birdir, qoşadır.  
Hünərin güc verdi ümitsizlərə,  
İgid şücaətin səni yaşadır.**



Düşmənlə mərd-mərdanə vuruşmaq qəhrəmanlıqdır. Döyüşdə yara alıb son nəfəsədək meydanı tərk etməmək də həmçinin. Məsələkindən dönməyərək yağı gülləsinin qənşərinə getmək, ölümü dirigözlü qarşılamaq da əsil qəhrəmanlara xas olan hərəkətdir. Amma comərdlərə məxsus bir dostlarını qorumaq və nəyin bahasına olursa-olsun düşməne zərbə vurmaq naminə özünü həlak etmək, özünü fəda etməkdir. Nazim Cəbrayılın 1994-cü il aprelin 18-də məhz belə bir hünər göstərərək qəhrəmanlığın və şəhidliyin zirvəsinə yüksəldi.

Cəbrayıllovcular. Onlar 28 nəfər idilər. 26-sı şəhid oldu: "Arxamızda Vətəndir!". Çıxmadır sərhəddən. Düşmən 7-8 tankla hücumu keçmişdi. Amma 28 oğlan 2 saat idi ki, düşmənin tanklarını oturtmuşdu yerinə Əlifoğlu İbrahimin oğlu Nazim əsgərlərinə - Bu 28 oğlana hayqırırdı: "Öləcəyik, amma səngəri tərk etməyəcəyik. Arxamızda Vətəndir!" (Aqil Abbas).

Cəbrayıllovcular sərhədi tərk etmədilər, çünki arxalarında Vətən idi! Yalnız iki-cə nəfər sağ qaldı.

Kim deyir ki, torpağın üzü soyuq olur?! Belə deyil. Həyatını Vətən uğrunda qurban verən Nazim Cəbrayılının və onun əsgərlərinin ölümündən 21 il keçsə də onun xatirəsi xalqı, dövləti üçün unudulmaz, əziz və müqəddəsdir.

**18 Aprel 1994 - 18 Aprel 2015.**

Günlər keçəcək Qarabağ düşmən əsarətindən azad ediləcək. Urəyini torpaq yolunda sipər etmiş igid eloğlumuzun adı isə qəhrəmanlıq tariximizə qızıl hərflərlə yazılacaq. Sizinlə birlikdə böyük qələbəmizi mütləq görəcəm, sevincini birlikdə yaşayacağıq!

**Rüstəm HACIYEV**